



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Stagecraft (soloudstilling Hannah Heilmann Politikens Forhal)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	20-06-2024
Slutdato:	06-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Forhallen (Politikens forhal) Rådhuspladsen 37, 1550 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hannah Heilmann
Evt. relevant link til projektet:	https://jppol.dk/kalender/hannah-heilmann-stagecraft/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg ansøger 15.000 i underskudsgaranti til værkproduktion og installering af min udstilling Stagecraft Politikens Forhal.</p> <p>Udstillingen Stagecraft handler om klima-angst, og indeholder værker i flere medier, lavet over længere tid, hvor ængstelse og eskapistisk kultur-protestantisk delirium udspiller sig som en slags scener.</p> <p>Værkerne har karakter af scenografiske sætstykker og skitserer et rum, hvori beskueren kan nærme sig samtidens oplevelser af pre-traumatisk stressreaktion på klimaforandringerne. Som et omvendt blik på en natur i forandring skitserer udstillingen et ængsteligt 'menneskernes indenfor-rum', sat an med skulpturer af fundne loftsvinduer, landsby-kirke-vinduer, keramiske stråhatte-tallerkener og vindmaskine-blæst. Udstillingen indeholder også en serie store sort/hvide fotogrammer, hvor vinduerne optræder i negativ på fotopapiret, en serie monotypier med tegning på med landskabs- og vinduesmotiver, samt en ansamling af emballagen fra min families lidt nervøse forbrugs af mælk og kamille-the henover en lang vinter. Det hele iscenesættes med rumlige indgreb, f.eks. nogle falske søjler, der skal underbygge den scenografiske fornemmelse.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen bliver formidlet bredt via Politikens Forhals kanaler, herunder website, nyhedsbreve, sociale medier og pressemeddelelse samt via målrettet presseopfølgning.</p> <p>Foruden en åbningstale til ferniseringen vil der i juni holdes en talk mellem mig selv og en klimajournalist fra Politiken i samarbejde med mediet</p>



Klimamonitor, hvor vi vil diskutere udstillingens tematikker om naturængstelse og klimaforandringer. Denne talk vil blive afholdt i Politikens Boghal på trappen.

Slutteligt samarbejder Politikens Forhal med CHART Art Fair om en performance der indgår i deres offentlige program, og som finder sted i udstillingen og Pressen. CHART har årligt 27.000 besøgende, og performance-programmet bliver formidlet til alle kunstmessens gæster og vil dermed få en stor del af dem til at besøge udstillingen.

Jeg formidler selv udstilling og events via SoMe og en mailingliste jeg har bygget op over mange år, og de vil blive delt løbende af samarbejdspartnerne via pressemeddelelser, websites og nyhedsbreve.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	